
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/631/2023 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Gdów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 14 816,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 66 859,00 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 81 675,56 zł; 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zmienia się i zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 14 816,56 zł; 

- jak w załączniku nr 2 i 3. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 86 859,00 zł - jak w załączniku nr 2; 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 101 675,56 zł - jak w załączniku nr 2 i 3. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2023 rok Nr LIX/510/2022 Rady Gminy Gdów z dnia 
15 grudnia 2022 roku, zmienionej stosownymi uchwałami Rady Gminy Gdów oraz  zarządzeniami Wójta 
Gminy Gdów – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 9078



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

 
 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9078



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 156 947,16 -31 244,00 0,00 1 125 703,16

60016 Drogi publiczne gminne 696 982,96 -31 244,00 0,00 665 738,96

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

619 442,00 -31 244,00 0,00 588 198,00

758 Różne rozliczenia 38 647 178,65 0,00 86 634,00 38 733 812,65

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

27 392 362,00 0,00 86 634,00 27 478 996,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 392 362,00 0,00 86 634,00 27 478 996,00

855 Rodzina 7 176 580,14 0,00 11 469,00 7 188 049,14

85504 Wspieranie rodziny 92 000,00 0,00 11 469,00 103 469,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

0,00 0,00 11 469,00 11 469,00

bieżące razem: 93 839 003,14 -31 244,00 98 103,00 93 905 862,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 030 760,92 0,00 0,00 1 030 760,92

majątkowe

600 Transport i łączność 2 137 962,49 -81 675,56 0,00 2 056 286,93

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 397 748,50 -38 325,56 0,00 359 422,94

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

327 146,50 -38 325,56 0,00 288 820,94

60016 Drogi publiczne gminne 1 282 664,00 -43 350,00 0,00 1 239 314,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/631/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9078



6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

455 300,00 -43 350,00 0,00 411 950,00

majątkowe razem: 24 535 383,43 -81 675,56 0,00 24 453 707,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 642 860,15 0,00 0,00 7 642 860,15

Ogółem: 118 374 386,57 -112 919,56 98 103,00 118 359 570,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 673 621,07 0,00 0,00 8 673 621,07

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9078



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 051 455,20 4 663 880,94 4 533 880,94 0,00 4 533 880,94 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 387 574,26 12 387 574,26 457 549,99 0,00 0,00

zmniejszenie -112 919,56 -31 244,00 -31 244,00 0,00 -31 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 675,56 -81 675,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 938 535,64 4 632 636,94 4 502 636,94 0,00 4 502 636,94 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 305 898,70 12 305 898,70 457 549,99 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 747 096,50 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 096,50 727 096,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 325,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 325,56 -38 325,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708 770,94 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 770,94 688 770,94 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 917 016,94 2 187 306,14 2 187 306,14 0,00 2 187 306,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 729 710,80 9 729 710,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 594,00 -31 244,00 -31 244,00 0,00 -31 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 350,00 -43 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 842 422,94 2 156 062,14 2 156 062,14 0,00 2 156 062,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 686 360,80 9 686 360,80 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 289 397,70 11 197 423,86 10 602 002,86 7 965 304,00 2 636 698,86 0,00 595 421,00 0,00 0,00 0,00 91 973,84 91 973,84 21 949,88 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 500,00 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 367 897,70 11 275 923,86 10 680 502,86 8 043 804,00 2 636 698,86 0,00 595 421,00 0,00 0,00 0,00 91 973,84 91 973,84 21 949,88 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 176 005,84 8 084 032,00 8 069 832,00 6 117 760,00 1 952 072,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 91 973,84 91 973,84 21 949,88 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 500,00 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 254 505,84 8 162 532,00 8 148 332,00 6 196 260,00 1 952 072,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 91 973,84 91 973,84 21 949,88 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 248 213,00 890 213,00 756 393,00 101 812,00 654 581,00 28 700,00 105 120,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 248 213,00 910 213,00 776 393,00 101 812,00 674 581,00 28 700,00 105 120,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 300 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 111 633,00 753 633,00 722 933,00 101 300,00 621 633,00 28 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 111 633,00 773 633,00 742 933,00 101 300,00 641 633,00 28 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 300 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 43 134 627,09 42 329 335,19 37 765 022,01 30 100 613,16 7 664 408,85 2 907 573,60 1 581 739,58 75 000,00 0,00 0,00 805 291,90 805 291,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 634,00 79 634,00 0,00 0,00 0,00 79 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 124 261,09 42 318 969,19 37 765 022,01 30 100 613,16 7 664 408,85 2 897 207,60 1 581 739,58 75 000,00 0,00 0,00 805 291,90 805 291,90 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/631/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9078



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 352 598,41 23 547 306,51 22 495 873,63 19 201 324,96 3 294 548,67 36 729,75 1 014 703,13 0,00 0,00 0,00 805 291,90 805 291,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 634,00 79 634,00 0,00 0,00 0,00 79 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 432 232,41 23 626 940,51 22 495 873,63 19 201 324,96 3 294 548,67 116 363,75 1 014 703,13 0,00 0,00 0,00 805 291,90 805 291,90 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 919 980,04 7 919 980,04 5 917 726,84 4 600 358,84 1 317 368,00 1 801 535,20 200 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 829 980,04 7 829 980,04 5 917 726,84 4 600 358,84 1 317 368,00 1 711 535,20 200 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 286 968,04 8 285 175,14 2 154 193,52 1 494 483,00 659 710,52 120 000,00 6 010 981,62 0,00 0,00 0,00 1 792,90 1 792,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 469,00 18 469,00 11 469,00 11 469,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 305 437,04 8 303 644,14 2 165 662,52 1 505 952,00 659 710,52 127 000,00 6 010 981,62 0,00 0,00 0,00 1 792,90 1 792,90 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 516 455,00 516 455,00 516 455,00 287 792,00 228 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 469,00 11 469,00 11 469,00 11 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 527 924,00 527 924,00 527 924,00 299 261,00 228 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 874 767,90 872 975,00 749 275,00 569 700,00 179 575,00 120 000,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 1 792,90 1 792,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 767,90 879 975,00 749 275,00 569 700,00 179 575,00 127 000,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 1 792,90 1 792,90 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 187 121,04 2 034 155,04 122 445,04 0,00 122 445,04 1 911 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 966,00 152 966,00 152 966,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 198 621,04 2 045 655,04 133 945,04 0,00 133 945,04 1 911 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 966,00 152 966,00 152 966,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 40 596,04 40 596,04 40 596,04 0,00 40 596,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 096,04 52 096,04 52 096,04 0,00 52 096,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 134 996 990,14 95 809 617,75 78 227 251,52 43 058 681,22 35 168 570,30 5 547 983,60 9 465 865,38 1 265 421,25 350 000,00 953 096,00 39 187 372,39 34 847 372,39 9 812 419,87 3 000 000,00 1 340 000,00

zmniejszenie -222 919,56 -121 244,00 -31 244,00 0,00 -31 244,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 675,56 -101 675,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208 103,00 208 103,00 121 469,00 89 969,00 31 500,00 86 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 982 173,58 95 896 476,75 78 317 476,52 43 148 650,22 35 168 826,30 5 544 617,60 9 465 865,38 1 265 421,25 350 000,00 953 096,00 39 085 696,83 34 745 696,83 9 812 419,87 3 000 000,00 1 340 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9078



 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

BUDŻETU GMINY GDÓW W 2023 ROKU 
 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  81 675,56 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  38 325,56 

  B. wydatki majątkowe 
w tym  

 38 325,56 

  wydatki inwestycyjne  38 325,56 

  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 967 odc. 100 km 1+335,36 – 
1+598,79 (strona lewa) w msc. Fałkowice, gm. Gdów polegająca na 
budowie chodnika 

 38 325,56 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  43 350,00 

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

 43 350,00 

  Wydatki inwestycyjne  43 350,00 

  Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 634 odcinek I w km 0+145- 0+289 oraz 
odcinek II w km 0+416-0+559 w msc. Gdów i Bilczyce gm. Gdów 

 43 350,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  20 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  20 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

 20 000,00 

  Dotacje  20 000,00 

  Dofinansowanie zakupu doposażenia OSP Gdów  20 000,00 

     

  Razem  101 675,56 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/631/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9078



 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW  
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

UMÓW LUB POROZUMIEŃ  
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GMINY GDÓW W 2023 ROKU 

 
Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  38 325,56 

 60013  DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  38 325,56 

   W tym dochody majątkowe:  38 325,56 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 

 38 325,56 

   RAZEM  38 325,56 

 

 Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  38 325,56 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  38 325,56 

  B. Wydatki majątkowe 
w tym: 

 38 325,56 

  Wydatki inwestycyjne  38 325,56 

  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 967 odc. 100 km 1+335,36 – 
1+598,79 (strona lewa) w msc. Fałkowice, gm. Gdów polegająca na 
budowie chodnika 

 38 325,56 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

 38 325,56 

  A. Wydatki  bieżące:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   

  1.1) wydatki na wynagrodzenia  i składki  od nich naliczane   

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   

  B. Wydatki majątkowe:  38 325,56 

  Wydatki inwestycyjne  38 325,56 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/631/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9078



 
 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GDÓW W  ROKU 2023 

 
                                                                                                                                               

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa 

 

 

Dotacja 

 

Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

 
Kwota 

 zwiększenia 

 
Kwota  

zmniejszenia 

754  BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  -20 000,00  20 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE 
POŻARNE 

Dotacja 
celowa na 
zadania 
inwestycyjne 

 - 20 000,00  20 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   +79 634,00 
-90 000,00 

79 634,00 90 000,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE Dotacja 
podmiotowa 

 +79 634,00 79 634,00  

 80104 PRZEDSZKOLA  Dotacja 
podmiotowa 

 -90 000,00  90 000,00 

855  RODZINA   +7 000,00 7 000,00  

 85516 SYSTEM OPIEKI NAD 
DZIEĆMI W WIEKU DO 
LAT 3 

Dotacja 
celowa 

 +7 000,00 7 000,00  

  RAZEM   +86 634,00 

-110 000,00 

86 634,00 110 000,00 

 
 

 
 

 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/631/2023

Rady Gminy Gdów

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9078


	UCHWAŁA NR LXXII/631/2023 RADY GMINY GDÓW z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-27T13:50:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




